[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области
25.09.2023
с. Средняя Матренка
№ 67

О предоставлении муниципального имущества

в  безвозмездное пользование МБУК "Добринская ЦКС"
     Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского  муниципального района Липецкой области», утвержденным решением Совета депутатов от 21.06.2023г. №132-рс, Уставом сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района, администрация сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование  МБУК «Добринская ЦКС» муниципальное имущество до 27 сентября 2023 года согласно прилагаемого перечня.

2. Старшему специалисту 1 разряда подготовить проект договора на право безвозмездного пользования муниципальным имуществом с МБУК «Добринская ЦКС» с последующим заключением в соответствии п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Среднематренский сельсовет Гущину Н.А.
Глава администрации сельского

поселения Среднематренский сельсовет

Добринского муниципального района                                    Н.А.Гущина
                                                                                Приложение
 к постановлению

                                                                                администрации сельского

поселения Среднематренский

сельсовет Добринского

                                                                        муниципального района

                         25.09.2023г. № 67
                                                                ПЕРЕЧЕНЬ

передачи муниципального имущества, находящего по адресу: Липецкая области, Добринский район, с.Средняя Матренка, ул.Центральная,д.14,

 в безвозмездное пользование МБУК «Добринская ЦСК»
	п/п
	Инвентарный номер
	Наименование, месторасположение объекта недвижимого имущества, кадастровый (или условный) номер, характеристика недвижимого имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	101020229
	  Здание ДК
	1
	912928,5
	0,00

	2
	101020256
	Газовая котельная ДК
	1
	147412,00
	0,00

	3
	10134001587
	Акустическая система (спонсор)
	1
	50000,00
	0,00

	4
	10134002340
	Телевизор+вебкамера+кронштейн (2020г)

	1
	48350,00
	0,00

	5
	10112000150
	Ограждение газ.котельной
	1
	59114,00
	1954,28

	6
	101070117
	КОТЕЛ ИШМА -100 У2
	1
	59750,00
	6972,47

	7

	Принтер Epson
	1
	2750,00
	2750,00

	8

	модем D-Link 2500
	1
	1500,00
	1500,00

	9
	101040002
	Акустическая система
	1
	14178,00
	0,00

	10
	101040005
	Видеокамера
	1
	11820,00
	0,00

	11
	101040009
	Принтер
	1
	3876,00
	0,00

	12
	101040011
	Радиомикрофон
	1
	7622,00
	0,00

	13
	101040014
	Телевизор
	1
	7970,00
	0,00

	14
	101040015
	Усилитель мощности
	1
	9321,5
	0,00

	15
	101040259
	Теплотрасса
	1
	7484,19
	0,00

	16
	101040260
	клапан КЭС _У ДУ50ДПР
	1
	27356,27
	0,00

	17
	101040261
	газовый счетчик ВК
	1
	9937,5
	0,00

	18
	101040296
	насос ТОР
	1
	40183,72
	0,00

	19
	101040298
	насос ТОР
	1
	40183,72
	0,00

	20
	101070092
	проектор Acer X1261 DLP XCA(1024*768) в комплекте с экраном
	1
	39850,00
	0,00

	21
	101070103
	микшерный пульт
	1
	14000,00
	0,00

	22
	10134000860
	Behringer B115D-Активная акустическая колонка 1x15 1000ВТ
	1
	24990,00
	0,00

	23
	10134000861
	Behringer B115D-Активная акустическая колонка 1x1.35 1000ВТ
	1
	24990,00
	0,00

	24
	10134002341
	вокальный микрофон
	1
	4250,00
	0,00

	25
	10134002980
	Видеокамера (2021)
	1
	11200,00
	0,00

	26
	10134003097
	Компьютерный комплекс (2021г)
	1
	31391,00
	0,00

	27
	10134003700
	триммер бензиновый
	1
	11100,00
	0,00

	28
	10134003701
	активная акустическая система
	1
	19964,00
	0,00

	29
	10134003703
	активная акустическая система
	1
	19964,00
	0,00

	30
	10134003704
	мфу pantumM6520 (ПРИНТЕР)
	1
	12499,00
	0,00

	31
	10134003706
	Вокальная  радиосистема с ручным передатчиком
	1
	15000,00
	0,00

	32
	10134500110
	активный сабвуфер
	1
	31990,00
	0,00

	33
	10104000
	10104000 Процессор
	1
	3876,00
	0,00

	34
	101060039
	Стол
	1
	4748,1
	0,00

	35
	101060043
	 Трибуна
	1
	3876,00
	0,00

	36
	101060045
	Шкаф
	1
	3876,00
	0,00

	37
	101060048
	котёл ИШМА -100 У2
	1
	44417,00
	0,00

	38
	101060090
	искусственная ёлка
	1
	4419,00
	0,00

	39
	10138002272
	РУССКИЙ НАРОДНЫЙ КОСТЮМ
	1
	10024,00
	0,00

	40
	МЦ0000000047
	гардинное полотно биб.
	1
	1030,00
	1030,00

	41
	МЦ0000000048
	гардинное полотно биб.
	1
	1802,00
	1802,00

	42
	МЦ0000000049
	ковер
	1
	378,00
	378,00

	43
	МЦ0000000050
	гардинное полотно ДК
	6
	1260,00
	1260,00

	44
	МЦ0000000051
	гардинное полотно ДК
	4
	400,00
	400,00

	45
	МЦ0000000052
	одежда сцена
	1
	38100,00
	38100,00

	46
	МЦ0000000053
	 ткань портьерная
	8
	6643,00
	6643,00

	47
	10136006865
	 Вешалка
	2
	200,00
	200,00

	48
	10136006855
	 Диван
	1
	500,00
	500,00

	49
	10136 006853
	 Кресло
	1
	500,00
	500,00

	50
	10136006854
	 Кресло
	1
	500,00
	500,00

	51
	10136006864
	Лавочка
	3
	300,00
	300,00

	52
	10136006860
	Подставка под огнетушитель
	1
	100,00
	100,00

	53
	10136006861
	Подставка под огнетушитель
	1
	100,00
	100,00

	54
	10136006858
	Сейф большой
	1
	500,00
	500,00

	55
	10136006857
	Сейф маленький
	1
	500,00
	500,00

	56
	10136006856
	10136006856 Стенка
	1
	500,00
	500,00

	57
	10136006863
	 Стенка
	1
	500,00
	500,00

	58
	10136006859
	Стол бильярдный
	1
	500,00
	500,00

	59
	10136006862
	 Шкаф
	1
	500,00
	500,00

	60
	10138001424
	 Карнизы
	4
	2000,00
	2000,00

	61
	10138001423
	 Шторы-сетка 3500*4 шт=14 метров
	4
	5000,00
	5000,00

	62
	101040118
	 DVD
	1
	1892,00
	1892,00

	63

	10134000862
	Tempo SPS250BK - СТОЙКА ТРЕНОГАЯ ПОД КОЛОНКУ
	1
	2510,00
	2510,00

	64
	10134000863
	Tempo SPS250BK - СТОЙКА ТРЕНОГАЯ ПОД КОЛОНКУ
	1
	2510,00
	2510,00

	65
	101040003
	 Баян
	1
	1,00
	1,00

	66
	101070101
	Клавиатура
	1
	1453,5
	1453,5

	67
	101070101
	Пианино
	1
	1,0
	1,0

	68
	101070094
	 тел.аппарат
	1
	2000,00
	2000,00

	69
	10134000288
	Усилитель мощности
	1
	2900,00
	2900,00

	70
	10134002507
	Электросчетчик (2020г)
	1
	2800,00
	2800,00

	71

	багор
	1
	1,00
	1,00

	72
	10136445820
	Кресло театральное Цезарь
	100
	300000,00
	300000,00

	73

	огнетушитель
	1
	2,00
	2,00

	74
	10136005608
	огнетушитель ОП-4 (2021)
	1
	710,00
	710,00

	75
	10136005609
	10136005609огнетушитель ОП-4 (2021)
	1
	710,00
	710,00

	76
	10136005610
	огнетушитель ОП-4 (2021)
	1
	710,00
	710,00

	77

	светильник
	17
	17,00
	17,00

	78

	стол
	4
	7500,00
	7500,00

	79

	стулья
	30
	30,00
	30,00

	80
	10136000381
	Счетчик воды
	1
	790,00
	790,00

	81

	утюг
	1
	1,00
	1,00

	82
	10138001011
	Костюм "Самовара"
	1
	2,300,00
	2,300,00

	83
	10138001425
	Косынка
	5
	500,00
	500,00

	84
	10138002271
	микрофонный кабель
	2
	5392,00
	5392,00

	85
	10138001427
	Рубашка
	5
	2500,00
	2500,00

	86
	10138002273
	 РУССКИЙ НАРОДНЫЙ КОСТЮМ
	2
	17524,00
	17524,00

	87
	10138002270
	 стойка тренога под колонку
	2
	4680,00
	4680,00

	88
	10138001426
	 Юбка
	5
	1500,00
	1500,00